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INDEKS DOP-a

DRUSTVENO ODGOVORNO POSLOVAN.JE U HRVATSKOJ
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Naziv Poduzeéa

b.t.c. d.o.o.

2011*

BANCO POPOLARE CROATIA d.d.

BERNARDA d.o.o.
BULGARI FILATI d.o.o.
CIKLOPEA d.o.0.

COCA-COLA HBC HRVATSKA d.o.o.

DELTA DESIGN d.o.o.

dm-drogerie markt d.o.o.

DVOKUT - ECRO d.o.o.
DYNOMAX d.o.o.
EKOBIT d.o.o.

ERICSSON NIKOLA TESLA d.d.

EUROCABLE GROUP d.d.
FACKELMANN d.o.o.
FARMAL - d.d.
FIBA-PROM d.o.o.
FLORA VTC d.o.o.
Globaldizajn d.o.o.
HARTMANN d.o.o.

HAUSKA i PARTNER d.o.o.

HERBARIUM d.o.o.
HERZ d. d.

Hrvatska Lutrija d.o.o.
HSTEC d.d.

poduzeca navedena abecednim redom

Poduzeéa koja su popunila upitnik Indeks DOP-a

Kategorija
Malo poduzece
Veliko poduzece
Srednje poduzece
Srednje poduzece
Malo poduzece
Veliko poduzece
Malo poduzece
Veliko poduzece
Malo poduzece
Malo poduzece
Malo poduzece
Veliko poduzece
Srednje poduzece
Malo poduzece
Srednje poduzece
Malo poduzece
Javno poduzece
Malo poduzece
Srednje poduzece
Malo poduzece
Malo poduzece
Malo poduzece
Javno poduzece

Malo poduzece
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GOSPODARSKA ie2?
KOMORA

Hrvatsks posiowni saviet 2 odria razvey
Croation Busiess Councll for Suntainoble



@ INDEKS DOP-a

DRUSTVENO ODGOVORNO POSLOVAN.JE U HRVATSKOJ

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

HT d.d.

ILIRIJA, d.d.

IMAGO REKLAMNA AGENCIJA d.o.o.
INA, d.d.

IND-EKO d.o.o.

INFOPROJEKT d.o.0.

INTRA LIGHTING d.o.o.

IREKS AROMA d.o.o.

IVANICPLAST d.0.0.

JADRAN-GALENSKI LABORATORIJ d.d.

JAMNICA d.d.
Jones Lang LaSalle d.o.o.
KOMUNALAC d.o.o.

KONCAR - INSTITUT ZA ELEKTROTEHNIKU d.d.

KONZUM, d.d.

KUEHNE & NAGEL d.o.o.
LEDO d.d.

MEDIA MIX d.o.o.
Medio-val d.o.o.
MEBDIMURSKA BANKA d.d.
NASICECEMENT d. d. Nagice
ODASILJACI | VEZE d.o.0.
OIKON, d.o.o.

OptimIT d.o.o.

OTP BANKA HRVATSKA d.d.
PBZ-LEASING d.o.0.

PERLIS d.o.o.

Petrokemija d.d.

PIK VRBOVEC-MESNA INDUSTRIJA d.d.

* poduzeca navedena abecednim redom

Veliko poduzece
Srednje poduzece
Srednje poduzece
Veliko poduzece
Srednje poduzece
Malo poduzece
Srednje poduzece
Srednje poduzece
Srednje poduzece
Veliko poduzece
Veliko poduzece
Malo poduzece
Javno poduzece
Srednje poduzece
Veliko poduzece
Srednje poduzece
Veliko poduzece
Malo poduzece
Malo poduzece
Srednje poduzece
Veliko poduzece
Javno poduzece
Malo poduzece
Malo poduzece
Veliko poduzece
Malo poduzece
Malo poduzece
Veliko poduzece

Veliko poduzece
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GOSPODARSKA N2r
KOMORA

Hrvatski posiowni saviet 22 odrin razvey
soation Busivess Councll for Sustainable Developrment
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54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

PODRAVKA d.d.

PODZEMNO SKLADISTE PLINA d.o.o.
PONIKVE d. o. o.

Premisa d.o.o.

PRIVREDNA BANKA ZAGREB d.d.
PRO INTEGRIS d.o.0.

RIJECKI USLUZNI SERVIS d.0.0.
SEDAM IT d.o.o.

Siemens d.d.

TTO THERMOTECHNIK d.o.0.
UNIKOM d.o.o.

UNIQA OSIGURANJE d.d.

VALOVITI PAPIR - DUNAPACK d.o.o.
VETROPACK STRAZA d.d. Hum na Sutli
WASI d.o.o.

ZRACNA LUKA ZAGREB d.o.o.
ZRINSKI d.d.

ZVIJEZDA d.d.

* poduzeca navedena abecednim redom

Veliko poduzece
Javno poduzece
Javno poduzece
Malo poduzece
Veliko poduzece
Malo poduzece
Veliko poduzece
Srednje poduzece
Veliko poduzece
Malo poduzece
Javno poduzece
Veliko poduzece
Srednje poduzece
Veliko poduzece
Malo poduzece
Javno poduzece
Srednje poduzece

Veliko poduzece
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GOSPODARSKA 187
KOMORA

Hrvatski posiowni sawiet 22 odrin razvoy
soathon Busiess Cooncll for Suntainable Develogrment



